
TABEL NOMINAL  CU ELEVII PROPUSI PENTRU  BURSA DE MERIT AN SCOLAR 2025 – 2026

CONFORM ORDIN 732/04.09.2025 articolul 8 AL (1) , (2), (3), (4)

CLASA______________ Nr. total elevi din clasa____________

15% din elevii clasei - nr ___________ din care merit >/= 9,00

dar nu mai mult de 15% din nr total al elevilor din clasa

Nr. 

crt
NUME SI PRENUME

Media generala gimnaziu, liceu 

an scolar 2024/2025 /admitere 

pt cls IX pt 15% din elevii din 

fiecare clasa in ordine 

descrescatoare a mediilor SAU 

pana la 9,00  inclusiv,  cu 

exceptia cls V (clsV incepand cu 

ian 2026)

Media la 

purtare 

2024/2025

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Diriginte (nume si prenume) ___________________________________________________________

Semnatura                                            ________________________________

 **rugam parintii sa anexeze un extras de cont al elevului . 

Scoala a incheiat conventii pentru elevi,  cu BT, BCR si BRD ( comision 0)


